
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy postępowania na udzielenie zamówienia publicznego  

na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

w miejscu zamieszkania 

 

 

 

Nr sprawy: MOPS.271.2.2024.GN   

Data wywieszenia ogłoszenia: 24 stycznia 2024 r. 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego 

na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

zamieszkania rodzaju: 

1) uczenie i rozwijanie umiejętności do samodzielnego życia, w tym zwłaszcza kształtowanie umiejętności 

zaspokajania podstawowych potrzeb życiowych i umiejętności społecznego funkcjonowania, motywowanie 

do aktywności, leczenia i rehabilitacji, prowadzenie treningów umiejętności samoobsługi i umiejętności 

społecznych oraz wspieranie, także w formie asystowania w codziennych czynnościach życiowych, 

w szczególności takich jak: samoobsługa, zwłaszcza wykonywanie czynności gospodarczych 

i porządkowych, dbałość o higienę i wygląd, utrzymywanie kontaktów z domownikami, rówieśnikami oraz 

ze społecznością lokalną, wspólne organizowanie i spędzanie czasu wolnego; 

2) usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu w zakresie nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych poprzez współpracę 

ze specjalistami w zakresie wspierania psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjno-terapeutycznego 

zmierzającego do wielostronnej aktywizacji osoby korzystającej ze specjalistycznych usług, w ramach 

których będą realizowane następujące zajęcia: 

a) arteterapia i terapia taktylna, 

b) terapia ręki, 

 

w terminie do dnia 2 lutego 2024 r. wpłynęły 3 oferty, w tym: 

1) na usługi rodzaju: uczenie i rozwijanie umiejętności do samodzielnego życia, w tym zwłaszcza 

kształtowanie umiejętności zaspokajania podstawowych potrzeb życiowych i umiejętności społecznego 

funkcjonowania, motywowanie do aktywności, leczenia i rehabilitacji, prowadzenie treningów umiejętności 

samoobsługi i umiejętności społecznych oraz wspieranie, także w formie asystowania w codziennych 

czynnościach życiowych, w szczególności takich jak: samoobsługa, zwłaszcza wykonywanie czynności 

gospodarczych i porządkowych, dbałość o higienę i wygląd, utrzymywanie kontaktów z domownikami, 

rówieśnikami oraz ze społecznością lokalną, wspólne organizowanie i spędzanie czasu wolnego  

‒ oferta złożona przez Ośrodek Terapii i Rozwoju ARTEJA Jolanta Madej we Włodawie, oferowana cena 

jednostkowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 100,00 zł (słownie: sto złotych, 0/100), 

 

2) na usługi rodzaju: usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu w zakresie nieobjętym przepisami ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  

poprzez współpracę ze specjalistami w zakresie wspierania psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjno-

terapeutycznego zmierzającego do wielostronnej aktywizacji osoby korzystającej ze specjalistycznych usług: 

‒ na zajęcia arteterapii i terapii taktylnej – oferta złożona przez Ośrodek Terapii i Rozwoju ARTEJA 

Jolanta Madej we Włodawie, oferowana cena jednostkowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia: 

120,00 zł (słownie: sto dwadzieścia złotych, 0/100), 

‒ na zajęcia terapii ręki – oferta złożona przez Daniela Polaka, oferowana cena jednostkowa brutto 

za wykonanie przedmiotu zamówienia: 100,00 zł (słownie: sto złotych, 0/100). 

 

Wszystkie oferty odpowiadają wymogom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu, a wykonawcy 

spełniają warunki udziału w postępowaniu. Oferty oceniono pozytywnie pod względem formalnym 

i merytoryczny. 

 

Biorąc pod uwagę zapisy ogłoszenia o zamówieniu rozdział VII i VIII, tj. najkorzystniejszą (najniższą) 

jednostkową cenę ofertową za wykonanie przedmiotu zamówienia, do realizacji specjalistycznych usług wybrano 

następujące oferty: 

‒ ofertę Ośrodka Terapii i Rozwoju ARTEJA Jolanta Madej we Włodawie – na realizację usług rodzaju: 

uczenie i rozwijanie umiejętności do samodzielnego życia, w tym zwłaszcza kształtowanie umiejętności 

zaspokajania podstawowych potrzeb życiowych i umiejętności społecznego funkcjonowania, motywowanie 



do aktywności, leczenia i rehabilitacji, prowadzenie treningów umiejętności samoobsługi i umiejętności 

społecznych oraz wspieranie, także w formie asystowania w codziennych czynnościach życiowych, 

w szczególności takich jak: samoobsługa, zwłaszcza wykonywanie czynności gospodarczych 

i porządkowych, dbałość o higienę i wygląd, utrzymywanie kontaktów z domownikami, rówieśnikami oraz ze 

społecznością lokalną, wspólne organizowanie i spędzanie czasu wolnego;  

cena ofertowa brutto za jedną godzinę świadczonych specjalistycznych usług: 100,00 zł (słownie: sto złotych, 

0/100), 

‒ ofertę Ośrodka Terapii i Rozwoju ARTEJA Jolanta Madej we Włodawie – na realizację zajęć arteterapii 

i terapii taktylnej w ramach usług rodzaju: usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu w zakresie 

nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych poprzez współpracę ze specjalistami w zakresie wspierania psychologiczno-

pedagogicznego i edukacyjno-terapeutycznego zmierzającego do wielostronnej aktywizacji osoby 

korzystającej ze specjalistycznych usług;  

cena ofertowa brutto za jedną godzinę świadczonych specjalistycznych usług: 120,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia złotych, 0/100), 

‒ ofertę Daniela Polaka – na realizację zajęć terapii ręki w ramach usług rodzaju: usprawnianie zaburzonych 

funkcji organizmu w zakresie nieobjętym przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych poprzez współpracę ze specjalistami w zakresie 

wspierania psychologiczno-pedagogicznego i edukacyjno-terapeutycznego zmierzającego do wielostronnej 

aktywizacji osoby korzystającej ze specjalistycznych usług;  

cena ofertowa brutto za jedną godzinę świadczonych specjalistycznych usług: 100,00 zł (słownie: sto złotych, 

0/100). 

 

 

 

 

/-/ Anna Borkowska-Łuć 

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Włodawie 

 

 

 

Włodawa, dnia 12 lutego 2024 r. 


